
PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA E CONTABILE 
Sulla proposta della presente deliberazione si esprime il seguente parere da parte del  
 
�  Responsabile della regolarità tecnica del settore competente  (art. 49 c. 1 del T.U. 267/2000) 
� Responsabile della regolarità contabile                                    (art. 49 c. 1 del T.U. 267/2000) 

F A V O R E V O L E 
Il Responsabile del Servizio Finanziario       Il Segretario Comunale 
            Rag, Claudio Allazzetta        Dr. Felice Bellucci 
 
                                                                              

 
Deliberazione G.C. N. 10 del 23/02/2012 
Assegnazione contributo per acquisto materiale didattico 
 

 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
Udita la relazione del Sindaco Presidente; 
 
premesso che nell’ambito delle manifestazioni organizzate  per la X° sagra del Salam d’patata 
tenutasi il giorno 29/01/2012 si è tenuto un laboratorio didattico organizzato gratuitamente dalle 
insegnati della scuola primaria di Azeglio; 
 
vista la richiesta del 22/02/2012 con la quale le insegnanti suddette richiedono di un contributo da 
destinarsi all’acquisto di materiale didattico di consumo; 
 
ritenuto di accogliere la richiesta in oggetto, in considerazione della lodevole iniziativa promossa 
dalle stesse in occasione della sagra, stanziando a tal fine la somma di € 250,00; 
 
visto il vigente regolamento Comunale per l’erogazione dei contributi; 
 
Dopo esauriente discussione; 
 
con voti unanimi e favorevoli espressi per alzata di mano 
 

D E L I B E R A 
 
1. di assegnare  per i motivi esposti in narrativa un contributo  di € 250,00 alle Insegnanti della 

Scuola Primaria – Via XX settembre – Azeglio da destinarsi all’acquisto di materiale didattico 
di consumo; 

 
2. di dare atto che il responsabile del Servizio  adotterà apposita determinazione per l’imputazione 

e liquidazione della spesa. 
 
 
 
Inoltre, con successiva votazione unanime e favorevole, resa in forma palese, delibera di rendere il 
presente provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, del 
D.Lgs.18.08.2000, n. 267. 
 
 


